
Tab. 10.1  Neobydlené domy podle druhu domu a důvodu neobydlenosti podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Plzeňský kraj

 slouží k 

rekreaci

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

9 788 6 325  .  .  . 90  .  .

14 528 13 614  .  .  .  .  .  .

18 103 17 030 10 215 2 132 1 401 301 94 92

24 741 23 842 13 843 1 462 2 290 86 20 22

26 367 25 073 12 379 971 1 291 231 19 22

                

 absolutně 4 740 7 289  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 148,4 215,2  .  .  .  .  .  .

 absolutně 3 575 3 416  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 124,6 125,1  .  .  .  .  .  .

 absolutně 6 638 6 812 3 628 -670 889 -215 -74 -70

 index (v %) 136,7 140,0 135,5 68,6 163,5 28,6 21,3 23,9

 absolutně 1 626 1 231 -1 464 -491 -999 145 -1  -

 index (v %) 106,6 105,2 89,4 66,4 56,4 268,6 95,0 100,0

                

26 367 25 073 12 379 971 1 291 231 19 22

 do 199 obyvatel 3 019 2 940 1 622 56 102 8  - 2

 200 až  499 obyvatel 5 511 5 352 3 216 143 259 9 1 1

 500 až  999 obyvatel 4 856 4 723 2 646 140 216 17  - 1

 1 000 až  1 999 obyvatel 4 960 4 773 2 781 188 249 41 3 7

 2 000 až 4 999 obyvatel 3 684 3 392 1 354 200 227 34 3 5

 5 000 až 9 999 obyvatel 1 335 1 221 360 74 111 20 3 1

 10 000 až 19 999 obyvatel 968 857 280 71 56 21 3 2

 20 000 až 49 999 obyvatel 430 390 16 11 7 11  -  -

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 1 604 1 425 104 88 64 70 6 3

24 741 23 842 13 843 1 462 2 290 86 20 22

 do 199 obyvatel 3 504 3 431 2 376 129 240 1  -  -

 200 až  499 obyvatel 5 000 4 841 3 321 197 396 5 2 1

 500 až 999 obyvatel 4 995 4 870 2 962 235 528 8 1 3

 1 000 až 1 999 obyvatel 4 273 4 137 2 642 212 329 8  - 1

 2 000 až 4 999 obyvatel 3 703 3 563 1 706 303 413 16 4 5

 5 000 až 9 999 obyvatel 1 046 973 298 135 133 7 1 2

 10 000 až 19 999 obyvatel 832 758 213 92 70 9 1 3

 20 000 až 49 999 obyvatel 351 330 153 24 49 4 1 3

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 1 037 939 172 135 132 28 10 4

 z toho druh domu

 rodinné domy

 z toho důvod neobydlenosti

 bytové domy

 z toho důvod neobydlenosti

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Neobydlené 

domy 

celkem[1]

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  v celkovém počtu neobydlených domů zahrnuta i ubytovací zařízení bez bytu

[2]  předběžné výsledky


